РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01.02.2019г.                                                                                                     №  12
п. Андреево

О внесении изменений в Постановление
администрации от 19.12.2018 г. № 138
«Об утверждении прогнозного плана
капитального ремонта муниципальных
жилых помещений, расположенных
на территории муниципального образования
Андреевское сельское поселение на 2019 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 30.01.2019 г. № 1/23 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования  Андреевское сельское поселение от 25.12.2018г № 37/22 «О бюджете муниципального образования  Андреевское сельское поселение на 2019 год», в целях реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального  жилого фонда  муниципального образования  Андреевское сельское поселение в 2019 - 2021 годах», утвержденной Постановлением администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.10.2018 г. № 112, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.10.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального  жилого фонда  муниципального образования  Андреевское сельское поселение в 2019 - 2021 годах» (далее – Постановление):
1.1. в приложении к Постановлению  «Адресный  перечень муниципальных жилых помещений муниципального образования Андреевское сельское поселение, подлежащих капитальному ремонту» изложить в редакции, согласно приложению.
2. Финансовому  отделу администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение  при исполнении местного бюджета  в 2019 году  руководствоваться настоящим Постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Гусарова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение в сети Интернет: http//: андреевское-адм.рф.

Глава администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.А.Руднев

Приложение
								к Постановлению  администрации
муниципального образования Андреевское сельское поселение
от  01.02.2019 г. № 12

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, ПОДЛЕЖАЩИХ КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ

	N п/п
	Адрес жилого помещения
	Площадь муниципального жилого помещения, подлежащего капитальному ремонту (кв. м)
	Планируемый перечень работ
	Планируемый объем финансирования (тыс. руб.)

	1.
	п.Тюрмеровка, ул.Краснознаменная, д.14 кв.2
	50,6
	текущий ремонт полов
	40,0

	2.
	п.Андреево, ул.Почтовая д.4 кв.2
	52,0
	 ремонт печного отопления (при возможности переход на газовое отопление)
	52 (170)

	3.
	п.Андреево, ул.Первомайская, д.66 кв.5
	22,9
	текущий  ремонт фундамента, утепление стены дома
	40,0

	4.
	п.Андреево,
ул.Коммунистическая д.6/2,кв.6
	52,4
	Ремонт печного отопления (две печки), (при возможности переход на газовое отопление)
	98,0
(170)

	5.
	п.Андреево,
ул.Коммунистическая д.6,кв.7
	40,2
	Замена 3-х оконных блоков, замена электро-проводки, эл.счетчика
	60,0

	6.
	п.Болотский, ул.Рабочая д.6
	245,7
	текущий ремонт кровли
	762,3

	7.
	п.Болотский, ул.Рабочая, д.8 кв.2
	44,4
	ремонт печного отопления (при возможности переход на газовое отопление)
	57,0

	8.
	п.Андреево, ул.Труда, д.25 кв.11
	53,2
	текущий ремонт квартиры, отопления
	200,0